
Alta BK Svein Erik Bull seribull@online.no 992 63 445

Sørreisa BK 1 Stian André Evenstad stianas@hotmail.com 959 21 997

Sortland BK 1 Svein Robert Vestå sveinrobert@gmail.com 982 58 775

Sømna BK Morten Brekk mbrekk@gmail.com 975 45 709

Mo BK 1 Sverre Åsmund Selfors sverre.selfors@rana.kommune.no 478 16 659

Snåsa BK Kristoffer Hegge kristofferhegge90@gmail.com 405 25 178

Steinkjer BK 1 Arnstein Nymoen arnstein.nymoen@hotmail.com 924 01 152

Studentenes BK 1 Tove Stoen tove.stoen@gmail.com 995 24 868

Mostadmark BK Kjell Ove Helmersen kjellove.helmersen@gmail.com 954 41 525

Heimdal BK 2 Allan Livgård livgard@gmail.com 990 40 205

Heimdal BK 3 Ole Jonny Tøsse olejonto@gmail.com 908 82 995

Sunndalsøra BK 1 Asbjørn Kindsbekken akindsbekken@gmail.com 917 34 920

Sunndalsøra BK 2 Bjørn Ivar Lange bilange72@gmail.com 456 05 921

Fosnavåg BK Oddbjørn Vinjevoll oddbjorn.vinjevoll@heroy.kommune.no 995 22 914

Stryn BK 1 Kristian Vik kristian@kravik.no 900 95 233

Gaupne BL Stig Rune Kjos srkjos@gmail.com 975 93 555

Førde BK 1 Øystein Vasset oystein.vasset@enivest.net 481 67 026

Førde BK 2 Jan Gjertsen jan.gjertsen@enivest.net 415 03 404

Os BK 3 Leif Juvik leif.juvik@osogfusa.no 938 40 376

Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke bakke95@hotmail.com 979 25 636

Bergen Akademiske BK 2 Lisbeth K. Glærum lisbeth.glarum@kj.uib.no 472 67 675

Bergen Akademiske BK 3 Liv Bugge liv.bugge@infomedia.uib.no 980 49 121

Sauda BK Sverre Almenningen tonaar@online.no 415 19 930

Kopervik BK 3 Sigurd Østebøvik si-oeste@online.no 971 94 304

Kopervik BK 4 Tove Haugen spikeren@hotmail.com 924 30 402

Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland thorleif.skimmeland@lyse.net 907 44 547

Klepp BK 3 Espen Anfinsen espenanfinsen@hotmail.com 400 07 656

Klepp BK 4 John Helge Herland johnhelge.h@gmail.com 951 20 772

Kristiansands BK 1 Geir Brekka geir@viego.no 993 84 754

Kristiansands BK 3 Nils Kvangraven nils@kvangraven.no 995 51 265



Farsund BK 1 Alf Henning Nilsen alf.henning.nilsen@gmail.com 951 30 528

Farsund BK 2 Martin Reinertsen msvr59@gmail.com 941 66 350

Arendals BK Jan Arild Olsen osedalen@hotmail.com 918 12 564

Skien BK 1 Andre Øberg post@obergverktoy.no 952 54 946

Sandefjord BK 2 Espen Ringdal Andersen espenbridge@hotmail.com 976 79 270

Nøtterøy BK 1 Knut Kjærnsrød knutk@hotmail.com 907 88 780

Vikersund BK 1 Tormod Røren nbf9692@gmail.com 913 63 303

Vikersund BK 2 Edvard Kristiansen ek@ect.no 975 53 909

Asker BK 2 Einar Størkersen einar.storkersen@gmail.com 976 50 814

Asker BK 3 Thorbjørn Willoch willoch@slb.com 971 07 296

Ringebu/Fåvang BK 2 Henning Morken hennimor@online.no 959 40 779

Hamar BK 1 Lars Eide lars.erik.eide@nav.no 986 51 042

Hamar BK 2 Stig Vestveit stigvest@online.no 915 40 058

Jessheim BK 2 Lars Kristian Moen larskrmoen@hotmail.com 913 86 437

BK Norrøna 1 Marcus Andreas Scheie marcus.scheie@hotmail.com 901 56 623

BK Norrøna 2 Kåre Bogø kaare_bogo83@yahoo.no 458 47 129

Ski BK 1 Siv Thoresen siv.thoresen@hotmail.com 928 87 223

Ski BK 2 Simon Rasmussen simon67rasmussen@gmail.com 908 79 868

Moss BK Thore Uttisrud tuttisrud@hotmail.com 905 20 933

Fredrikstad BK 1 Flemming Johnsen flejo@online.no 951 78 576

Fredrikstad BK 2 Sverre Johnsen sv-j3@online.no 993 07 734

TopBridge BC 1 Runar Lillevik runar.lillevik@vikenfiber.no 480 86 634

TopBridge BC 4 Gunn Helness gunn.helness@gmail.com 414 99 430

TopBridge BC 5 Vegard Brekke vegard@gammagrafisk.no 922 98 770

OBK/Kløverknekt Anders Fodstad andersfodstad@hotmail.com 402 26 352

Astra/ABC 2 Tor Henriksen tor.henriksen@vikenfiber.no 924 40 179










